АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025                                                                                                                         № 186

Об утверждении плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения с применением электронного моделирования аварийных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «О принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 г. № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», администрация Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1.Утвердить план действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения с применением электронного моделирования аварийных ситуаций.
2.Утвердить порядок проведения мониторинга состояния системы теплоснабжения Пениковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пениковского сельского поселения                                                    В.Н. Бородийчук

[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin

image1.emf